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O BHeCCHMH M3MEHEHHH B pemenne MyraipkapcKoro paioHHoro Macimxara ot 30 nexabps
2021 roga Ne 131 "O6 yrBepkaeHNM 6r0mKeTa AKKEMHUPCKOIO CEIbCKOT0 OKpyra Ha 2022-
2024 rogs1"

C HCTEKIINM CPOKOM
Pemennie Myramxkapckoro paiioHHOTO Maciuxara AKTFOOMHCKOM 061acTu ot 24 Hosi0pst 2022
rona Ne 264. [IpekpalieHo JeHCTBUE B CBSI3HU C HCTEUEHUEM CPOKa

Myramxapckui paiionHbI Mmacauxar PEINJL:

1. Buectu B pemenne Myramxapckoro pailoHHoro macinuxarta "OO0 yTBepKIeHUU
OromKkeTa AKKEeMHUPCKOTO celbckoro okpyra Ha 2022-2024 roast" ot 30 nexadps 2021 roga
Ne 131 cnepyroiye n3MEHEHHUS:

IIYHKT | M3JI0KUTH B HOBOW pEIAKLUU:

"1. YTBepauTh OO KET AKKEMUPCKOTO CebCKOro okpyra Ha 2022-2024 1o/l corjlacHO
NpUWIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCBEHHO, B TOM uKciie Ha 2022 roj B caeAyOmUX o0beMax:

1) moxoael — 50 618 ThICSY TEHTe:

HaJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 4 896 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ NMOCTyIUIeHNs — O TEHre;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIAKU OCHOBHOTO KanuTana — () TeHre;

MOCTYIUJICHUSI TpPaHCPEPTOB — 45 722 ThICAY TEHTE;

2) 3arpatel — 51 177,7 ThiCSY TEHrE:

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OromxeTHbIe KpeauTsl — 0 TEHTE;

norameHue OrHKETHbIX KpeauToB — O TeHre;

4) canpJ0 10 omnepanusiaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PUHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — () TeHre;

5) nedurut (mpoduiut) O6ro1KeTa — -559,7 THICSY TEHTE:!

6) punancupoBanue aeduirra (HCIOJIB30BaHUE MpodumnuTa) O0r0mKeTa —559,7 ThicY

TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;

noraiieHue 3aimMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OFOKETHBIX CPeACTB — 559,7 Thicau TeHre.";

OpUIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PEIICHUIO M3JI0KUTh B HOBOM PEINAKIMU COIJIACHO
MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosiee perenue BBoauUTcs B eiictue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.
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[TpunoxxeHne K peneHuro
Myramxapckoro paiiloHHOTO
Macnmxara oT 24 Hos0ps 2022
roma Ne 264
[Ipunoxenue 1 k pemeHuo
Myramxapckoro paiiloHHOTo

Mmacnuxara ot 30 nexabps 2021
roga Ne 131

Bromxer AKKEMHPCKOro CEeIbCKOro okpyra Ha 2022 rox

Kareropus
Knacc
ITonxnace
1
01
2
04
1
3
4
05
3
4
02
3

HanmenoBanne
1. JOXObI

HAJIOT OBBIE
MOCTYIUIEHHUA

ITomoxomHbIil HajoOr

NuauBuyanbHbIH
IMOIOXOJHBIM HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HAJIoT

Hanor Ha
TpaHCIOPTHHIE
cpencTaa

BHyTpeHnHue Hanmoru

Ha TOBapsl, padoOTHl U

yciayru

IToctynnenus 3a
HCIIOIb30BaHUE

MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiioHHOorO (TrOopozaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

Cymma (TBICSIY TEHTE

)

50618
4 896
269

269

4314

183

146

3985

313

313

45 722

45722

45722



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa Cymma (ThICSY

AnMuHHCTpaTOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM TeHre)

IIporpamma
HaumenoBanue
II. 3BATPATBI 51177,7

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obuiero 35 291,2
xapakrepa

IIpencraBuTtensH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U JpyTue OpraHel,
BBITIOJIHSIOIIINE
o0mme QyHKIIH
rocyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

35291,2

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

124 35291,2

Ycenyru mo
00€eCIIeUCHHIO
IEeATEILHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
paifioHHOTO

344912

3HAYCHHS, cea,
MmoceJyKa,
CeNbCKOT0 OKpyTa

KanuranbHbie
pacxobl
TrOCYJapCTBEHHOT
0 oprasa

022

Kunumao-koMM
07 yHaJbHOE 6 364
XO03SIMCTBO

BnaroycrpoiictBo
3 HaCCJIICHHBIX 6364
ITYHKTOB

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

124 6 364

OcBernieHue yIIHIl
008 B HaceleHHBIX 3517
MyHKTax



12

15

011
124

013

045
124

048

Bnarocyrpoiictea
U O3eJICHEHHUE
2 847
HaCEJICHHBIX
ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKAINN

9522

ABTOMOOMIIBHBII 9520
TPaHCIIOPT

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

9522

Oo0eccneuenne
(hyHKIIMOHHPOBAH
nu A
aBTOMOOMIIBHBIX
)10[301" B TOpOaax 5900
palioHHOTO

3HAYEHUs, Celax,
moceynkax,

CeIbCKUX

OKpyrax

KanuraneHeiii u
CpEIHHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOpoOJIax
pailoHHOTO 3622
3HAYCHHMS, cemax,
MoceJyKax,

CelbCKUX

OKpyTax

TpanchepTs 0,5
TpaucdepTs 0,5

Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO

0,5
3HA4YeHUs, cena,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

Bosspar
HEHCII0JIb30BaHH
Bl X (
HEJIOUCIIONIH30Ba
HHBIX) I€JEeBbIX
TpaHcdepToB

V. JHedpunur (
NpOGHUITHAT) -559,7
Orokera

0,5



VI.

DUHaHCUPOBaHUE
nedunura ( 559,7
WCTIONb30BAaHNE
npodumnuTa)

GroxeTa
Hcnonb3yemsie
OCTaTKH

010 I)KETHBIX

CpencTB

559,7

OcTtaTtku
01 OIOIKETHBIX 559,7
CpencTB

CBoOOIHBIE
OCTaTKH

1 559,7
OIOIKETHBIX

CpCaCTB

CBoOOIHEBIE

01 OCTaTKH 550.7
OIOPKETHBIX

CpencTs
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